平成30年４月２日

各 位

会 社 名 イ ー レ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 本 名  均

（コード番号：9517  東証第１部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 花島 克彦

（ TEL. 03-3243-1167）

(開示事項の経過)子会社による資金の借入並びに当社による連帯保証に関するお知らせ

平成 30 年３月 15 日にお知らせいたしました、「沖縄県うるま市におけるバイオマス発電事業に関

するお知らせ」に関して、当社子会社である沖縄うるまニューエナジー株式会社が発電所建設資金

への充当を目的として資金調達を行う事について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１. 借入の概要

  （1）沖縄振興開発金融公庫

  借入額：  180億円

  返済期間：  2021年４月から2033年１月

  適用金利：  固定金利

  連帯保証：  有り

  （2）株式会社三井住友銀行・株式会社琉球銀行・株式会社沖縄銀行・株式会社沖縄海邦銀行

  借入枠：  最大49億円（コミットメント型）

  返済期間：  営業運転開始１年後から９年３ヵ月間

  適用金利：  市中金利連動型

  連帯保証：  有り

  （3）三井住友ファイナンス＆リース株式会社

  借入額：  15億円

  返済期間：  営業運転開始１年３ヵ月後から８年９ヵ月間

  適用金利：  固定金利

  連帯保証：  無し

その他諸条件につきましては、守秘義務により公表は控えさせて頂きます。

２. 今後の見通し

  本件につきまして平成 31年 3月期連結業績への影響は軽微です。

今後、開示すべき事項が生じた場合は速やかに開示いたします。

以 上